
 
Uchwała Nr 55/2015 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 09 lipca 2015r. 

 
w sprawie zmian w  budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2015 

 
  
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.           
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 rok, poz. 885 ze zmianami) oraz                       
upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego zawartego w § 10 uchwały Nr                                          
III/31/2015 z dnia 23 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu                      
Drawskiego na rok 2015, Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala  co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  55.445,00   
    
Załącznik nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów. 
 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  55.445,00 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w obrębie działu. 

Załącznik nr 2 prezentuje zmiany w planie wydatków. 

 

§ 3. Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 20.000,00 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

Załączniki nr 3 prezentują zmiany w planie zadań zleconych 

 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych 

Załącznik nr 4 prezentuje zmiany w planie zadań. 

 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. dochodami w kwocie:    68.761.383,89 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie  6.039.418,00 

2. wydatkami w kwocie:    74.021.106,88 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:  12.291.828,00 

3. deficytem budżetowym w kwocie: 5.259.722,99 

4. rozchodami (spłata kredytów i pożyczki): 16.186.894,00 

5. przychodami    21.446.616,99 w tym: 

 wolne środki    3.140.722,99 

 kredyt     18.305.894,00 



 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu                                    
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 Zarząd Powiatu Drawskiego 
 

1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz 
4. Janina Jung 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


